
Návrh usnesení z výroční valné hromady SDH 

 

Usnesení výroční valné hromady SDH Droždín 
 

konané dne: 25.ledna2014 v Droždíně na sále U Šišků 

 Výroční valná hromada SDH Droždín po vyslechnutí zprávy o činnosti a 

hospodaření za daný rok,  zprávy revizora, plánu práce na další rok, diskusi a 

připomínkách přijímá následující usnesení: 

I. Bere na vědomí 

1) Zprávu o činnosti SDH  

2) Zprávu JSDH 

3) Zprávu mládeže  

4) Zprávu sportovního družstva žen a mužů 

5) Zprávu o hospodaření SDH za rok 2013 

 

II. Schvaluje 

1)   Zprávu revizora SDH 

2)   Plán činnosti SDH na rok 2014 

3)   Plán práce výboru SDH 

4)   Členský příspěvek na další rok ve výši 150 Kč za všechny členy SDH na OSH.       

Termín pro odvod členských přísp. je do 31.1. daného roku na OSH. 

6) Hlášení o činnosti SDH za rok 2013        

                                                        

III.   Ukládá: 

a) výboru SDH 

1)    Zabezpečit pravidelnou činnost SDH tak, aby byly splněny úkoly stanovené 

dnešní valnou hromadou, obsažené ve schválených dokumentech 

2)   Vyhodnotit diskusi z VVH včetně připomínek a náměty zapracovat do plánu     

práce 

3)   Zabezpečit účast představitelů SDH na okrskových aktivech a shromážděních 

OSH 

4)     Plně využívat k činnosti Informačního zpravodaje OSH  

                  

b)  všem členům SDH 

1)    Aktivně se podílet na plnění jednotlivých úkolů stanovených v plánu činnosti 

na daný rok 

2)    I nadále podporovat práci výboru SDH a získávat další občany za členy SDH. 

 

 


